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فداییان مردم
4 ارتشی و 10 مرزبان جانشان را فدای امنیت وطن کردند

علیرضا احمدیگزارش
روزنامه نگار

6لایه پدافندی مقاومت
 در برابر شرارت

پس محاســبه چالش هــای محتمل و 
انداختن چرتکه هزینــه - فایده برای 
تقابل با ایران  در نهایت باعث کم رنگ شدن و حتی انصراف 

از توطئه های زیادی شده است.

2- لایه امنیتی و اطلاعاتی
توان امنیتی و اطاعاتی جمهوری اســامی در راســتای 
فرصت سازی  و تهدیدسوزی توانسته است اثرات ملموسی 
بر آرایــش منطقه ای و جهانــی قدرت بگــذارد. اصولا در 
این چند ماه با اســتراتژی باز کردن مشت رژیم و پر کردن 
دست مقاومت طرح های متعددی به اجرا درآمده که حجم 
قابل توجهی از آن بازگو نشــده و شاید هم هیچ وقت نشود. 
این رویکرد سربازان گمنام امام زمان)عج( برخاف تاکتیک 
رژیم صهیونیستی است که عاقه وافری دارد ناداشته هایش 
را برای افکار عمومی فاکتور کند و هر تصور و توهمی را که 
خریدار دارد، بفروشد تا اندوخته اعتبار تهی خود را افزایش 
دهد. بر این اساس، ســعی می کند با طرح مسائل امنیتی و 
اطاعاتی که عموم مردم توان صحت سنجی و راستی آزمایی 

آن را ندارند، از خود قهرمان بسازد.

3- لایه سیاسی و دیپلماسی فعال
رئیس دستگاه دیپلماسی کشور در  2هفته برای ایجاد دیوار 
دفاعی متکی بر پیام های سیاســی به 12کشور سفر کرد؛ 
به گونه ای که پس از 17ســال به بحرین و پس از 14سال 
به مصر و پس از 10ســال به اردن پا گذاشت. عراقچی که 
در مذاکرات برجام داســتان »خودکار« از او همه گیر شده 
بود، این بار »پرکار« و در میدان ظاهر شــد و قدم گذاشتن 
در میانه آتش بیروت، از او تصویری مقتدرانه و با صابت در 

جهان اسام ساخت.

4- لایه نظامی و انتظامی
در روزی که موشــک های رژیم صهیونیســتی به مرزهای 
کشــور ورود کرد، واحد گشــت فراجا در گوهر کوه خاش 
نیز بر اثر حمات تروریســتی به خاک و خون کشیده شد. 
تضعیف نظامی و انتظامی ایران به صورت توأم در دســتور 
کار محور شــرارت قرار دارد. این حمات با هدف کمرنگ 
کردن مجاهدت ها و موفقیت های نظامی و انتظامی مقاومت 
است. فیلم های منتشره به خصوص از شرق تهران، نشان از 
موفقیت سامانه کنترل آتش الکترواپتیکی و راداری دارد که 

توانسته حمات را خنثی کند.

5- لایه اقتصادی
کنترل ارز و بازار و مدیریت عرضه و تقاضا مولفه مهم حیات 
اقتصادی در جنگ ترکیبی است که اثرات خود را بر معیشت 
و میزان مصرف عمومی می گذارد. هرگونه ضعف و ناترازی 
در این حوزه می تواند پاشنه آشــیل در تنش های مختلف 

باشد و باعث فشار به حاکمیت شود.
نکته قابل توجــه اینکه برخاف دفعات قبل که شــایعات 
باعث هجوم به پمپ بنزین ها می شــد، به گفته سخنگوی 
صنف جایگاه داران در روز گذشته، وضعیت عادی و به دور 
از شــلوغی ای در پمپ بنزین ها وجود داشــته و مراجعات 

هیجانی ای شکل نگرفته است.

6- لایه اجتماعی 
مهم ترین لایه که زیرساخت تمام لایه های بالایی است حوزه 
اجتماعی اســت. اجتماع، موتور محرکه بخش های مختلف 
و پیشران پیشــرفت و توسعه اســت. هرگونه ناامیدسازی و 
انگیزه ربایی از جامعه باعث کنش گریزی و عدم مشــارکت 
مردم می شود و قدرت ملی را کاهش می دهد. توجه به انسجام 
اجتماعی و پایش و مراقبت مداوم از آن تضمین کننده حرکت 

کلی کشور به سمت قله های پیشرفت و ترقی است.
واکنش های مردمی ای که شخصا دیده ام و جامعه ای که با 
آن همزیســتی دارم در برابر مهاجم خارجی کاما حساس 
بوده و آماده پیکار و رویارویی با اوست. رژیم صهیونیستی 
با اقدام اخیرش عما حجم بالای تنفر و انزجار از خود را در 
جامعه ایران تولید کرد و سرمایه گذاری رسانه ای و تصویری 
را که در طول سال های گذشته با امید به همراهی اجتماعی 
صرف کرده بــود، ســوزاند. واقعیت رژیم صهیونیســتی، 
منزجرکننده تر از تصویر رسانه ای اســت که از خود نشان 
می دهد و این تجربه برای کشــورهایی که در کنار این غده 

سرطانی زندگی می کنند، ملموس است.

تیتر خبر

 3 منبع غربی مدعی شدند رژیم  صهیونیستی قبل از حمله 
به خاک ایران، از طریق چند طرف ثالث از تهران خواسته این 

حمات را تافی نکند.
 شورای امنیت ملی کاخ سفید در بیانیه ای تأکید کرد که 
در حمله رژیم  صهیونیســتی به اهدافی در ایران مشارکت 

نداشته است.
 غامرضا جالی، رئیس ســازمان پدافند غیرعامل گفت: 
الگوهای تهدید مبتنی بر هــوش  مصنوعی در حال افزایش 

است.
 سردار ایاز صادق، رئیس مجلس ملی پاکستان با محکوم 
کردن اقدام تجاوزکارانه رژیم  صهیونیستی علیه ایران تأکید 
کرد که جاه طلبی های اســرائیل تهدید جدی علیه صلح و 

امنیت منطقه  است.
 سفارت روسیه در تهران از روال عادی کار این سفارتخانه 
بعد از حمله تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی به ایران خبر داد.

قدرت دفاعی نیروهای  مسلح ایران
در جریان حمله رژیم صهیونیستی، نیروهای  مسلح ایران توان پدافندی خود را به معرض نمایش گذاشتند. امیر 
علی ملک، معاون ســازمان پدافند غیرعامل گفت: قدرت دفاعی و پدافندی نیروهای مســلح، هوافضای سپاه و 

پدافند هوایی ارتش، سبب شد رژیم صهیونیستی در دستیابی به اهدافش ناکام بماند. / ایرنا

عملیات روانی صهیونیست ها
بررسی ها نشان  می دهد ادعای صهیونیست ها مبنی بر »حمله به 20نقطه« غیرواقعی و عملیات روانی است. یک 
منبع آگاه با اعلام این خبر تأکید کرد: انتشار اخباری از سوی صهیونیست ها مبنی بر اینکه ۱00هواپیمای نظامی در این 
حمله نقش داشتند  نیز کاملا دروغ است و صهیونیست ها به دنبال بزرگ نمایی حمله ضعیف خود هستند. / تسنیم

صفحه آرا: مجید اصغری

خبرسازان

ترس و فرار رژیم اشغالگر
محسن رضایی، عضو مجمع تشخیص 
مصلحت  نظام طی پســتی در فضای 
 مجازی درباره اقدام تجاوزکارانه رژیم 
 صهیونیســتی به اهدافــی در ایران 
نوشــت: تعدی رژیم  صهیونیستی به 

ایران بیش از آنکه قدرت نمایی باشد، حکایت از ترس و فرار 
آنها داشت . /تسنیم

قدردانی از هوشیاری پدافند هوایی
فاطمه مهاجرانی، ســخنگوی دولت 
با قدردانــی از اقتدار و هوشــیاری 
نیروی پدافند هوایی ایران در مقابل 
اقدام تجاوزکارانه رژیم  صهیونیستی 
اظهارکرد: همانطور کــه بیانیه های 

رســمی پدافند هوایی نشــان می دهد، تنها خسارت های 
محدودی وارد شده  اســت. مردم اخبار را تنها از رسانه های 

رسمی دنبال کنند. /ایرنا

حملــه تجاوزکارانه بامداد شــنبه ارتش 
رژیم صهیونیستی به اهدافی در نقاط مختلف 
کشور، توجه محافل سیاســی - رسانه ای 
جهان را به خود جلب کرده اســت؛ حمله ای 

که اگرچه با واکنش مقتدرانه ساختار پدافند 
هوایی کشور، به اهداف خود دست نیافت، اما 
براساس راهبرد محوری جمهوری اسلامی، 
پاســخ قاطعانه ای دریافــت خواهد کرد. 
اگرچه مقام های سیاسی - نظامی ایران طی 
ماه های گذشته و با افزایش سطح تنش زایی 
ازســوی تل آویو همواره تأکیــد کرده اند 
جمهوری اســلامی به دنبال گسترش دامنه 

تنش ها در منطقه نیست، اما درعین حال دادن 
پاسخ »متناسب« و »قاطع« و »حساب شده« 
جزو راهبردهای محوری ایران در مواجهه 
با تهدیدها و تجاوزهای رژیم صهیونیستی 
بوده است. مسعود پزشکیان، رئیس جمهور 
و عباس  عراقچی، وزیــر امورخارجه طی 
روزهای اخیــر و در جریــان رایزنی های 
مختلف منطقه ای و بین المللی همواره تأکید 

کرده اند که جمهوری اســلامی هیچ اقدام 
تجاوزکارانه ای را از سوی رژیم صهیونیستی 
بی پاسخ نخواهد گذاشت و تهران براساس 
راهبردهای بازدارنده خود، از ابزارهای متکثر 
و متنوعی برای تنبیه متجاوز برخوردار است. 
براین اساس هم اســت که ناظران تحولات 
منطقه معتقدند تل آویو باید در انتظار پاسخ 

قاطع و البته حساب شده ایران باشد.

حق ذاتی ایران برای دفاع مشروعراهبرد ضد صهیونیستی تهران در کلام رهبر معظم انقلاب
وزارت امورخارجــه ایران با صدور بیانیه ای دربــاره اقدام تجاوزکارانه 
رژیم صهیونیستی اعام کرد که ایران با ابتنای بر حق ذاتی دفاع مشروع 
که در ماده۵1 منشور ملل متحد نیز منعکس شده است، خود را محق 
و موظف به دفاع در برابر اعمال تجاوزکارانه خارجی می داند. مهم ترین 

محورهای بیانیه دستگاه دیپلماسی ایران را می خوانید.
  وزارت امور خارجه ایران اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی علیه 
چند مرکز نظامی در ایران را به عنوان نقض آشکار حقوق بین الملل و 

منشور سازمان ملل، به شدیدترین وجه محکوم می کند.
  ایران با ابتنای بر حق ذاتی دفاع مشروع که در ماده۵1 منشور ملل 
متحد نیز منعکس شده اســت، خود را محق و موظف به دفاع در برابر 

اعمال تجاوزکارانه خارجی می داند.
  جمهوری اسامی ایران مسئولیت فردی و جمعی همه کشورهای 

منطقه برای حراست از صلح و ثبات منطقه را خاطرنشان می کند.
  ایران از همه کشورهای صلح  دوست در منطقه و سایر کشورها که با 
درک شرایط خطیر موجود از اقدام تجاوزکارانه رژیم اشغالگر ابراز انزجار 

و آن را محکوم کرده اند، قدردانی می کند.
  جمهوری اســامی ایران بر ضرورت تحرک فوری و عاجل جامعه 
جهانی برای توقف نسل کشی، جنگ و تجاوز علیه غزه و لبنان و مهار 

جنگ  افروزی رژیم صهیونیستی تأکید می کند.

4شهید  در پی حمله متجاوزانه صهیونیست ها 
در جریان حمات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی در بامداد 
شنبه، 4نفر از کارکنان ارتش در دفاع از امنیت آسمان ایران 
اسامی به شهادت رسیدند. روابط عمومی ارتش در ابتدا 
با صدور اطاعیه ای از شهادت سرگرد حمزه جهاندیده و 
استوار محمدمهدی شاهرخی فر، 2نفر از رزمندگان ارتش 

در راستای دفاع از امنیت ایران اسامی خبر داد.
در ادامه اما، تعداد شــهدا افزایش یافت و براساس آخرین 
اعام مسئولان مربوطه، 2تن دیگر از رزمندگان ارتش نیز 

به قافله شهدای قدس پیوستند.
بر این اساس، شهیدان سرگرد ســجاد منصوری و استوار 
مهدی نقوی، 2نفر دیگر از کارکنان ارتــش که در دفاع از 
امنیت آسمان ایران اسامی، مجروح شده بودند، عصر شنبه 

آسمانی شدند و به یاران شهیدشان پیوستند.

حمله به مراکز نظامی در 3استان

 4نکته درباره حمله
 رژیم موقت صهیونیستی 

بااین حال حامیــان و متحدان نتانیاهو در 
طول چند هفته گذشــته به حمایت از او 
آمدند و با انتشــار اخباری در مورد تاش برای کاهش تنش ها 
در منطقه و رفت وآمدهای دیپلماتیــک اینطور وانمود کردند 
که مسائل دیگری چون انتخابات آمریکا و تاش برای کاهش 
تنش در منطقه، علت اصلی کنترل میل رژیم صهیونیستی به 
انجام عملیات گسترده و زیانبار نظامی در ایران است. اما نگاهی 
به گزینه هایی که دولت نتانیاهو برای مقابله با ایران در دســت 
داشت، نشــان می داد همه این فعالیت ها نمایشی برای حفظ 
آبروی رژیم صهیونیستی در منطقه بیشتر نیست و اصولا دولت 

نتانیاهو گزینه های زیادی در این خصوص نداشت. 
مهم ترین عامل بازدارنده در شرایط فعلی است. آمریکا و 2 دکترین هسته ای جمهوری اسامی در این میان به نظر 
متحدانــش به خوبی می دانســتند که حمله ای ولــو کوچک به 
سایت های هسته ای کشورمان می تواند با توجه به درخواست های 
مکرر مردم و کارشناســان داخل کشور، سیاســت ها و دکترین 
هسته ای کشورمان را تغییر دهد. احتمال خروج از ان پی تی و تغییر 
سیاست های هســته ای 2عاملی بود که توانســت جلوی تاش 
صهیونیست ها برای حمله به تأسیسات هســته ای کشورمان را 

بگیرد. 
درخصوص تأسیسات نفتی کشورمان نیز عامل بازدارنده  در این میان آسیب پذیربودن رژیم صهیونیستی بود. اگر 3
در بحث های مرتبط با حمات اتمی، بحث حمله اول و حمله دوم 
مطرح است و بازدارندگی در این زمینه با توانایی یک کشور در انجام 
حمات دوم به بعد سنجیده می شود، در این مورد نیز به نظر می رسد 
سبک و سنگین کردن گزینه های حمله اول و حمله دوم، باعث شد 
رژیم صهیونیستی نتواند تأسیسات نفتی ایران را هدف قرار دهد. 
سؤالی که روبه روی نتانیاهو و کابینه اش قرار داشت این بود که آیا 
بعد از حمله اول به تأسیسات نفتی ایران )که باید مشخص می شد 
از بین چندین و چند تأسیسات با گستردگی جغرافیایی زیاد، به 
کدام یک از آنها باید حمله شود(، آیا تأسیسات مرتبط با انرژی در 
داخل سرزمین های اشغالی به اندازه ایران دارای تنوع و گستردگی 
هســت که رژیم بعد از حمله به آنها، در تأمین انرژی خود دچار 
مشــکل نشــود؟ ایران البته گزینه های محدودی برای حمله به 
تأسیسات مرتبط با انرژی در داخل سرزمین های اشغالی داشت که 
هدف قــراردادن هرکدام از آنهــا به دلیل کم بودن تعدادشــان 
می توانست بحرانی بزرگ برای این رژیم به ارمغان بیاورد. بنابراین 
بازدارندگی اصلــی درخصوص تأسیســات نفتی کشــورمان، 
گستردگی جغرافیایی این تأسیسات و همچنین ترس از حمات 
تافی جویانه ایران در این خصوص بود، نه رفتار عقانی رژیم در 

کاهش تنش در منطقه.
مسئله بعدی که نقشــی جدی در ضعیف بودن حمات  صهیونیست ها به ایران داشت، مسئله دیپلماسی پرتوان و 4
فعال کشورمان در طول چند هفته گذشــته بود. بعد از برگزاری 
نمازجمعه تاریخی روز سیزدهم مهر ماه که بافاصله بعد از عملیات 
وعده صادق2 برگزار شــد، پیام صریح و قاطع ایران در حفاظت از 
مرزهای خــود و همچنین ایجــاد بازدارندگــی در مقابل رژیم 
صهیونیســتی را به دنیا اباغ کرد. دســتگاه سیاســت خارجی 
کشــورمان با تاش فزاینده ای برای تمام کشــورهای منطقه و 
همچنین قدرت های جهانی مشخص ساخت که هر نوع کمک به 
رژیم صهیونیستی برای هدف قراردادن ایران، تبعاتی بسیار پرهزینه 
برای کشورهای درگیر در این مسئله دارد. بر همین اساس است که 
ایالات متحده بافاصله اعام می کند که در این عملیات نقشــی 
نداشته و کشورهای منطقه نیز در سفرهایی که وزیر امور خارجه 
کشورمان به منطقه داشت، صراحتا اعام کردند که اجازه نمی دهند 
از حریم هوایی و زمینی شان برای حمله به ایران استفاده شود. در 
اینجا میدان و دیپلماسی در کنار هم و شانه به شانه یکدیگر توانستند 
بازدارندگی بسیار مناسبی برای کشورمان ایجاد کنند که می تواند 
درسی تاریخی برای سیاستگذاران و تحلیل گران در داخل و خارج 
از کشور باشد. عملیات وعده صادق2 و بعد از آن فعالیت های دستگاه 
دیپلماســی برای مقابله با رژیم صهیونیستی به تمام دوگانه های 
بی اســاس درخصوص میدان و دیپلماســی پایان داد و رکوردی 
تاریخی در حفظ منافع ملی ایران را برای مردم به نمایش گذاشت. 
ســؤال اصلی حالا بعــد از عملیــات نظامی جمعه شــب رژیم 
صهیونیســتی این اســت که ایران چطور باید در راستای حفظ 
بازدارندگی خود به این اقدامات پاسخ دهد. پاسخ به این سؤال را 
رهبر معظم انقاب در نمازجمعه تاریخی 13مهر ماه بیان کردند: 
»نه تعلل می کنیم و نه شــتاب زده عمــل می کنیم.« جمهوری 
اسامی این حق را دارد که به عملیات رژیم صهیونیستی پاسخ دهد 
و این کار را باید در زمان مناسب و با پیوست رسانه ای و دیپلماتیک 
مناســب انجام دهد. گرچه این عملیات از آنچه انتظار می رفت 
کوچک تر و درعین حال بی اثرتر و حقیرتر بود، اما باز هم حاکمیت 
ملی ایران در این خصوص زیر پا گذاشته شده و باید پاسخ مناسب و 
در شأنی به این اقدامات تحریک آمیز رژیم صهیونیستی داده شود. 

ادامه از 
صفحه اول

ادامه از 
صفحه اول

طبل توخالی تل آویو
اقدام شرارت آمیز ارتش رژیم صهیونیستی اگرچه ازسوی سامانه های پدافند هوایی نیروهای مسلح دفع شــد، اما حمله تجاوزکارانه واکنش های گسترده ای را در داخل کشور به دنبال داشت 

که بخشی از آنها را در ادامه می خوانید:

محمدرضا عارف
معاون اول رئیس جمهور:

متناسب با شیطنت 
متجاوز در زمان و شرایط 
مقتضی پاسخ خواهیم داد.

سیدشهاب الدین طباطبایی 
عضو شورای اطلاع رسانی 

دولت: شبه حمله رژیم جعلی 
توسط سامانه یکپارچه 

پدافند هوایی شکست خورد. 

ابراهیم رضایی
عضو کمیسیون امنیت ملی 
مجلس: پدافند ما نشان داد 
می توانیم مقابل هر تجاوزی 

دفاع کنیم.

ابوالفضل ظهره وند
عضو کمیسیون امنیت ملی: 

رژیم  صهیونیستی برای 
دستاوردسازی کاری نمایشی 

انجام داد.

احد آزادی خواه
نماینده مجلس: آرامش 
کشور پس از حمله، نشانه 
اعتماد مردم به توانایی 
نیروهای مسلح است.

عبدالحسین همتی 
نماینده مجلس: پاسخ 

به این اقدام حق مشروع 
جمهوری اسلامی و مربوط به 
تمامیت ارضی کشور است.

امیرحسین قاضی زاده هاشمی
رئیس بنیاد شهید در دولت 

سیزدهم: دفاع موفق 
پدافندی ایران درس عبرتی 

برای دشمنان می شود.

عللاء الدین بروجردی 
نماینده مجلس: در مقابل 

زندگی مخفیانه صهیونیست ها 
در پناهگاه، روال فعالیت عادی 

مردم ایران در جریان است

محمدعلی وکیلی
نماینده ادوار مجلس: اقدام 
رژیم صهیونیستی صرفا یک 
حرکت تاکتیکی برای اعاده 

حیثیت بود.

سیدمرتضی محمودی
نماینده مجلس: عملکرد 
پدافند هوایی بالاترین حد 

آمادگی دفاعی ایران را نشان 
داد.

جواد هروی
سخنگوی حزب اعتدال و 

توسعه: پدافند هوایی نشان 
داد حمله به ایران از توان رژیم 

صهیونیستی خارج است.

علی اصغر نخعی راد
نماینده مجلس: 

رژیم صهیونیستی بداند 
ایران در زمینه نظامی از او 

برتر است.

ثمانه اکوان؛کارشناس مسائل آمریکایادداشتمحمد لسانی؛پژوهشگر و کنشگر رسانهنگاه

ستاد کل نیروهای مسلح: حق پاسخ قانونی و مشروع ایران محفوظ است
ســتاد کل نیروهای مســلح در مورد حمله رژیم صهیونیستی 

اطاعیه ای صادر کرد که بخش هایی از آن به شرح ذیل است:
  هواپیماهای دشمن صهیونیستی در تجاوزی آشکار و مغایر با 
قوانین بین المللی در بامداد شنبه ۵آبان ماه، با استفاده از فضای 
در اختیار ارتش تروریستی آمریکا در عراق در یکصدکیلومتری 
مرزهای ایران و از راه دور، تعدادی موشک دوربرد هواپایه که دارای 
سر جنگی بسیار سبک در حدود یک پنجم کاهک موشک های 
بالستیک ایرانی است را به ســمت برخی از رادارهای مرزی در 
استان های ایام، خوزستان و اطراف استان تهران پرتاب نمودند.

  در پی عملکرد بموقع پدافند هوایی کشــور، خسارت محدود 
و کم اثری وارد شد و چند سامانه راداری آسیب  دید که تعدادی 

بافاصله ترمیم شدند و برخی نیز در حال ترمیم هستند.
  با آمادگی پدافند هوایی کشور تعداد قابل توجهی از موشک ها 

ردگیری و رهگیری شده و از ورود هواپیماهای دشمن به حریم 
هوایی کشور جلوگیری به عمل آمده است.

  ایران ضمن محفوظ دانستن حق پاســخ قانونی و مشروع 
خود در وقت مقتضی، برقراری آتش بس پایدار در غزه و لبنان 
برای جلوگیری از کشتار مردم بی پناه و مظلوم را مورد تأکید 

قرار می دهد.
  به دولت تروریست پرور و جنایتکار آمریکا که نقش محوری در 
حمایت و پشتیبانی همه جانبه از اقدامات مجرمانه رژیم صهیونی 
در برهم زدن امنیت منطقه را دارد، هشــدار داده می شود برای 
جلوگیری از گسترش درگیری و ناامنی در منطقه و کشتار مردم 
بی گناه به ویژه در غزه و لبنان این رژیم غیرقانونی و نامشروع را 
مهار نموده و خود و هم پیمانانش را در باتاقی که آن رژیم اشغالگر 

ایجاد نموده است، بیش از این گرفتار ننماید.

»مجــازات رژیــم صهیونیســتی« در قبــال اقدام هــای 
تجاوزکارانه اش، وعده صادقی اســت که صهیونیســت ها 
تاکنون در جریان 2عملیات موشــکی »وعده صادق1و2« 
ضرب شســت آن را چشیده اند و به روشــنی دریافته اند که 
ایران براساس راهبردهای بازدارنده خود، به ماجراجویی های 

ضدایرانی تل آویو پاسخ قاطع خواهد داد.
رهبر معظم  انقاب در خطبه های نمازجمعه 13مهرماه 
که پس از عملیات »وعده صادق2« انجام شد، تصویر 

روشــنی از راهبرد بازدارنده ایــران در مواجهه با 
تجاوزها و شــرارت های رژیم صهیونیستی ارائه 
دادند که پیش از هر چیز، نشان دهنده قاطعیت 
و سیاســت روشــن تهران در این زمینه بود. 
حضرت آیــت الله خامنــه ای در خطبه هــای 

نمازجمعــه نصــر تأکید 

کردند که اگر لازم باشــد، رژیم صهیونیستی بار دیگر طعم 
ضربات سنگین نیروهای مسلح ایران را خواهد چشید.

 کار درخشان نیروهای مسلح ما )عملیات وعده صادق2( 
یک کار کاما قانونی و مشروع بود.

 کاری که نیروهای مســلح ما کردند، کمترین مجازات برای 
رژیم غاصب صهیونی در برابر جنایت های حیرت آور آن رژیم بود.

  جمهوری اسامی هر وظیفه ای در این زمینه داشته باشد، 
با قدرت، صابت و قاطعیت انجام خواهد داد.

  ما در انجام ایــن وظیفه، نه تعلــل می کنیم و نه 
شتاب زده می شویم.

  آنچه منطقی و درست است از نظر تصمیم گیران 
سیاسی و نظامی انجام گرفته و در آینده هم اگر لازم 

باشد، انجام می شود.

به دنبال اقدام تجاوزکارانه بامداد شنبه ارتش رژیم صهیونیستی، 
قرارگاه پدافند هوایی کشورمان دراین باره اطاعیه ای صادر کرد 

که مهم ترین محورهای آن را در ادامه می خوانید.
  رژیم جعلی صهیونیستی بامداد شنبه در اقدامی تنش زا، 
نقاطی از مراکز نظامی در استان های تهران، خوزستان و ایام 

را مورد هجوم قرار داد.

  ضمن رهگیری و مقابله موفق ازســوی ســامانه یکپارچه 
پدافند هوایی کشــور با این اقدام تجاوزکارانه، آســیب های 

محدودی به برخی از نقاط وارد شد.
  ابعاد این حادثه در دست بررسی است.

  مردم اخبار مربوط به این حوادث را از طریق رســانه ملی 
دنبال کنند و به شایعات رسانه های دشمن توجه نکنند.


